
 
 
 
 

C E R T I F I C A T O    D I   P U B B L I C A Z I O N E 
 

Il sottoscritto Dirigente Settore LL.PP. certifica, su conforme attestazione 
dell’addetto, che la presente determinazione è stata pubblicata per 15 giorni 
consecutivi all’Albo Pretorio del Comune dal_______________ al ______________ 
 
 
 
L’ADDETTO                                                   IL DIRIGENTE  SETTORE LL.PP. 
 
__________________                                              _____________________      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

                                                                                                                                                                 
                                         

                                                                                                           Città Termale  

COMUNE DI MONTEVAGO 
Provincia di Agrigento 
D E T E R M I N A 

   
 
 

 
 
 
       
 
 
L’anno duemiladodici  giorno nove del mese di Maggio nella Casa Comunale e nella 
sua stanza. 
    

 
IL DIRIGENTE 

 
PRESO ATTO  che con propria determina settoriale n° 14 del 16.01.2912, si 
impegnavano le somme relative al pagamento delle assicurazioni degli automezzi 
comunali, ammonanti a complessive € 4.589,00 ;   
 
VISTE le polizze assicurative di rinnovo dell’ importo complessivo di € 4.589,00 
presentate dalla compagnia Unipol Assicurazioni S.p.A., Agenzia di Sciacca; 
 
RITENUTO di procedere alla liquidazione, giuste polizze assicurative; 
 
VISTE   le vigenti disposizioni 
 
DATO atto  dell’avvenuta registrazione della procedura presso l’Autorità di 
Vigilanza con attribuzione del codice identificativo gara CIG Z780340E85; 
 
VISTA  la dichiarazione resa dalla ditta ai sensi della legge 136/2010 e legge n°217 
del 17/12/2010 di conversione del D.L. 187/2010, sulla tracciabilità dei flussi 
finanziari, con l’indicazione del C/C bancario ove accreditare i relativi pagamenti per 
i lavori in oggetto; 

SETTORE LL.PP. 

Liquidazione somma all’UNIPOL Assicurazioni 
per rinnovo polizze assicurative degli automezzi 
comunali per l’anno 2012    

N. 152   
                                 
DEL 09.05.2012 
 



VISTA la certificazione DURC prodotta dalla ditta dalla quale si evince la regolarità 
contributiva; 
 
 
  D E T E R M I N A 
 
Per i motivi di cui in premessa da intendersi qui riportati e trascritti: 
 
 
1)- di liquidare e pagare all’Agenzia UNIPOL Assicurazioni di Sciacca la somma 
complessiva di € 4.589,00  mediante bonifico bancario -  UNICREDIT - Agenzia di 
Sciacca,  COD IBAN: IT 18 S 02008 83171 000300170490, somma già impegnata 
con la determina n° 14/2012. 
 
  Il Responsabile del Servizio 
       Geom. L. Bavetta 

 
 
 
 

IL DIRIGENTE SETTORE AREA TECNICA 
                                                          -  Arch. Giuseppe Neri-   
 
 
                                   
 
 
 
 
 
 
 


